MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º191/2024

PEDRO SÉRGIO MARTINS FERREIRA LAVRADO, Vereador da Câmara

Municipal de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

Estão previstos condicionamentos na circulação pedonal e no trânsito, estando prevista a

reserva de espaço público com proibição de estacionamento na Rua do Salineiro (troço

nascente), das 12h00 do dia 2 de novembro às 20h00 do dia 3 de novembro de 2024.

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Está prevista também a proibição de trânsito, na Rua do Salineiro (troço entre a Avenida

dos Barris e a Rua dos Descobrimentos), das 15h00 às 17h00, do dia 3 de novembro de

2024.

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

A circulação de autocarros de transporte público de passageiros, entre as 15h00 e as

17h00, do dia 3 de novembro de 2024, deixará de realizar-se na Rua do Salineiro e na

Rua da Cooperação, passando o percurso a efetuar-se pela Avenida dos Barris, conforme

imagens abaixo.

Percurso da linha 4001

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Percurso das linhas 4501, 4512, 4513, 4600, 4702

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação

nos lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Vítor Carvalheira (chefe da Divisão de

Administração do Território) o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 9 de outubro de 2024

O Vereador do Pelouro,

Pedro Lavrado

		2024-10-11T15:46:18+0100

		2024-10-11T17:36:21+0100